Realizator

Pozadovana
lokalita byt

Kontaktni osoba

Webové stranky

Ondrej Radic

www.araart.cz/cs/ara-

ARA ART, z. s. Praha 774 492 998 housing/mam-byt
radic.ondrej@araart.cz
Armada spasy v Ceské Petra PospisSilova
bli Y Karlovy Vary 773770 363 www.armadaspasy.cz
republice, z. s. petra.pospisilova@armadaspasy.cz
. . = . Ludmila Rozhonova
Armc;)clj.d Spasy v Ceske Praha 775 880 146 www.armadaspasy.cz
republice, z. s. ludmila.rozhonova@armadaspasy.cz
Vendula Brsfakova
BONA o.p.s. Praha 605 594 578 www.bona-ops.cz

vendula.brstakova@bona-ops.cz

Centrum pro komunitni
praci zapadni Cechy

Plzen a okoli

Adam Pospisil
702 230 549
adam.pospisil@cpkp.cz

www.vichezjenbydleni.cz

Habition, z. s.

ORP Usti nad Labem

Lenka Kratochvilova
601 554 974
habition@habition.cz

www.habition.cz

K srdci kli¢, o.p.s.

Chomutov, Jirkov,
Most, Litvinov

Katerina Betdkova
778 549 355
betakova@ksrdciklic.cz

ksrdciklic.cz

SKP-CENTRUM, o.p.s.

Moravskd Trebova +
prilehlé obce v ramci
ORP + Svitavy

Romana Bubenikova
774 037 739
romana.bubenikova@skp-centrum.cz

www.skp-centrum.cz

Slezské diakonie o.p.s.

Frydek-Mistek a okoli,
Trinec a okoli

Dita Kendziorova
731 678 820
vedouci.sbdp@slezskadiakonie.cz

www.slezskadiakonie.cz/sluzby/
housing-first

RENADI, o.p.s.

Brno a blizké okoli

Adam Fialik
731 654 576
adam.fialik@renadi.cz

www.vichezprondajem.cz

Romodrom, o. p. s.,
Novd moznost, z.U.

Ostrava, Karving,
Havirov

Jana Volna
724 086 367
janavolna@novamoznost.cz

romodrom.cz/housing-first-pro-
moravskoslezsky-kraj-3

Vavrinec, z.s.

Okres Louny

Miroslava Hrdlickova
607 813 451
hrdlickova@vavrinec-zs.cz

vavrinec-zs.cz/housing-first-v-
lounskem-okrese-iii
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